SPANBEUGEL
MET TANDSTROOK
Een nieuwe generatie
voor het spannen van metaal,
hout, kunststof, enz...
Deze stalen spanbeugels bieden talrijke
voordelen ten opzichte van de traditionele
systemen :
1)	Geringe inspanning voor het sluiten zelf
	 ondanks grote spankracht tot 2,5 ton.
2)	Uiterst betrouwbare sluiting
	 met tandstrook; komt niet los
	 door trillingen.
3)	De bladveer is ingebouwd en beschermd.
4)	Beweegbare bek met onbreekbare
	 scharnieras met 2 uitsparingen die het
	 spannen van ronde  stukken en allerlei
	 profielen in verticale of horizontale
	 stand toelaat.
5)	Een afschermkap beveiligt de draadstang
	 uit gehard staal tegen lasspatten.
6)	Speciale verf ongevoelig voor lasspatten
	 en schokken.
De spanbeugels met tandstrook
zijn verkrijgbaar met 1 of 2 beweegbare
bekken met overhang van 100 tot 240 mm
en met een spanwijdte van 0 tot 2500 mm.
Modellen met 1 beweegbare spanbek
	 spanwijdte	 opening	 span-	 gewicht
	 (mm)	 (mm)	 kracht (kg)	 (kg)
Ref.
		  150	 1000	 1,5	 MIL.M.100.0150
100
	 300	 1000	 1,9	 MIL.M.100.0300
		  500	 1000	 2,6	 MIL.M.100.0500
		  750	 1000	 3,3	 MIL.M.100.0750
		  300	 1700	 5,8	 MIL.M.120.0300
120
	 500	 1700	 6,8	 MIL.M.120.0500
		  750	 1700	 8,6	 MIL.M.120.0750
		  1000	 1700	 10,6	 MIL.M.120.1000
		  300	 800	 2,2	 MIL.M.140.0300
	 140	 500	 800	 2,8	 MIL.M.140.0500
		  750	 800	 3,5	 MIL.M.140.0750
		  150	 2500	 10,0	 MIL.M.150.0150
		  300	 2500	 11,1	 MIL.M.150.0300
150
	 500	 2500	 12,8	 MIL.M.150.0500
		  750	 2500	 14,2	 MIL.M.150.0750
		  1000	 2500	 16,1	 MIL.M.150.1000
		  1250	 2500	 18,2	 MIL.M.150.1250
		  300	 500	 7,4	 MIL.M.240.0300
240
	 500	 500	 8,3	 MIL.M.240.0500
		  750	 500	 10,2	 MIL.M.240.0750
		  1000	 500	 11,3	 MIL.M.240.1000
1 4
5 3 6
2
SCHILTZ norms
1
N085823/12/2010
MIL.M
SPANBEUGEL MET TANDSTROOK
Modellen met 2 mobiele spanbekKen
	 spanwijdte	 opening	 spankracht	 gewicht
	 (mm)	 (mm)	 (kg)	 (kg)
Ref.
		  1000	 1000	 4,5	 MIL.MB.100.1000
		  1250	 1000	 5,2	 MIL.MB.100.1250
100
	 1500	 1000	 6,0	 MIL.MB.100.1500
		  1750	 1000	 6,8	 MIL.MB.100.1750
		  2000	 1000	 7,8	 MIL.MB.100.2000
		  2500	 1000	 9,0	 MIL.MB.100.2500
		  1250	 1700	 12,6	 MIL.MB.120.1250
		  1500	 1700	 14,1	 MIL.MB.120.1500
	 120	 1750	 1700	 15,8	 MIL.MB.120.1750
		  2000	 1700	 17,5	 MIL.MB.120.2000
		  2500	 1700	 19,2	 MIL.MB.120.2500
		  1000	 800	 4,9	 MIL.MB.140.1000
		  1250	 800	 5,4	 MIL.MB.140.1250
140
	 1500	 800	 6,1	 MIL.MB.140.1500
		  1750	 800	 6,9	 MIL.MB.140.1750
		  2000	 800	 7,6	 MIL.MB.140.2000
		  2500	 800	 9,0	 MIL.MB.140.2500
		  1500	 2500	 21,1	 MIL.MB.150.1500
150
	 1750	 2500	 24,1	 MIL.MB.150.1750
		  2000	 2500	 27,1	 MIL.MB.150.2000
		  2500	 2500	 30,1	 MIL.MB.150.2500
		  1250	 500	 13,5	 MIL.MB.240.1250
		  1500	 500	 15,3	 MIL.MB.240.1500
	 240	 1750	 500	 17,1	 MIL.MB.240.1750
		  2000	 500	 18,9	 MIL.MB.240.2000
		  2500	 500	 20,7	 MIL.MB.240.2500
SCHILTZ norms
2
N085823/12/2010
MIL.MB